ГЛАВА МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

___23.01.2019__ с. Муслюмово №___2_________

О внесении изменений в постановление Главы

Муслюмовского муниципального района от 31.10.2014 г. №49

«О создании Общественного совета Муслюмовского

 муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Муслюмовского муниципального района

от 31.10.2014 года №49 «О создании Общественного совета Муслюмовского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав Общественного совета Муслюмовского

муниципального района в новой редакции согласно приложению №1.

1.2. Признать утратившим силу постановление Главы Муслюмовского

муниципального района от 27.05.2016 года №29 «О внесении изменений в

постановление Главы Муслюмовского муниципального района от 31.10.2014 г.

№49 «О создании Общественного совета Муслюмовского муниципального

района»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Муслюмовского муниципального района

Гарипова Р.Г.

Глава муниципального

района        Р.Х. Муллин

Приложение №1

к постановлению Главы

Муслюмовского

муниципального района

от «23»__01__2019г. №2

Состав Общественного Совета

Муслюмовского муниципального района

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Султанов Рушат Завдатович Председатель совета, руководитель

представительства Ассамблеи народов Татарстана в

Муслюмовском муниципальном районе

2. Гараева Эльвира

Ильфатовна

Заместитель председателя совета,

художественный руководитель МБУ «Районный

дом культуры» Муслюмовского муниципального

района

3. Загидуллина Эльвира

Фадутовна

Секретарь совета, педагог дополнительного

образования МБУ «Молодежный центр «Мизгел»

Члены комиссии:

4.

Низамов

Ильгиз Хафизович

Председатель Совета ветеранов (пенсионеров)

Муслюмовского муниципального района

5. Садриев

Фоат Миннеахметович

Народный писатель Республики Татарстан, лауреат

Тукаевской премии

6.

Муратов Венер Мунирович

(Абдулкарим хазрат)

Имам-мухтасиб Муслюмовского района, имам-

хатыб мечети «Джамигъ»

7.

Изибаева

Аниса Альбертовна

Руководитель местного отделения региональной

общественной организации «Марийское

национально-культурное объединение РТ»

8.

Афзалова Римма Рашитовна Директор филиала АО «Татмедиа» «Муслюмовский

ИРЦ»

9.

Романова

Галина Степановна

Руководитель местного отделения региональной

общественной организации «Кряшенское

национально-культурное объединение РТ»

10.

Светлякова

Галина Викторовна

Руководитель местного отделения региональной

общественной организации «Русское национально-

культурное объединение РТ»

11. Муртазин Гузал Гизарович Пенсионер, ветеран труда

12.

Ахметзянов Музагит

Загитович

Детский писатель, Заслуженный учитель

Республики Татарстан

13.

Тимкин Равиль Ильдарович И.о. директора МБУК «Муслюмовский

краеведческий музей»

14. Ахметова Рамзия

Гильмегаяновна

Пенсионер, ветеран труда

15.

Хабибуллин Рафис

Халиуллович

Пенсионер, ветеран труда

Руководитель аппарата

Совета муниципального района                Р.Г. Гарипов